平成 30 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

(ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 12日開催の取締役会において、社外監査役候補者の選任について決議し
ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．新任社外監査役候補者（平成 30年 6月 19日開催予定の定時株主総会にて就任予定）

※板東恵美氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出る予定です。

以上

氏名

（生年月日）
略歴

ばんどう

板東

えみ

恵美

（昭和36年7月12日）

昭和 59年 4月
平成 22年 4月
平成 24年 4月
平成 25年 6月
平成 27年 4月
平成 30年 1月

新日本証券株式会社（現：みずほ証券株式会社）

みずほ証券株式会社 ミューザ川崎支店長

同社 小田原支店長

同社 法務部次長

同社 人事部コーポレートオフィサー

株式会社日本投資環境研究所 投資教育部長（現任）